
 

UCHWAŁA NR XI/80/25 

RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, poz. 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 

o kwotę 166 651 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 

o kwotę 166 651 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 125 000 zł, 

zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zawarto w Załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem  nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 35 695 377 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 19 392 950 zł, 

- majątkowe w wysokości 16 302 427 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 37 241 482 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16 314 356 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 927 126 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Lewicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4669



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 692 747,00 0,00 0,00 16 692 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
752 Obrona narodowa 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00

majątkowe razem: 16 135 776,00 0,00 166 651,00 16 302 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 053 047,00 0,00 0,00 4 053 047,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 700 203,00 0,00 0,00 2 700 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 35 528 726,00 0,00 166 651,00 35 695 377,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 053 047,00 0,00 0,00 4 053 047,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4669



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 93 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 580,00 93 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 580,00 93 580,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 781 733,00 9 589,00 9 589,00 0,00 9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772 144,00 4 772 144,00 4 647 146,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 782 250,00 9 589,00 9 589,00 0,00 9 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772 661,00 4 772 661,00 4 647 146,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 4 772 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772 144,00 4 772 144,00 4 647 146,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 772 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 772 661,00 4 772 661,00 4 647 146,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 124 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 998,00 124 998,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 515,00 125 515,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 388 307,00 768 469,00 768 186,00 113 415,00 654 771,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 9 619 838,00 9 619 838,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 408 307,00 788 469,00 788 186,00 113 415,00 674 771,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 9 619 838,00 9 619 838,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 396 664,00 371 664,00 371 381,00 113 415,00 257 966,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 416 664,00 391 664,00 391 381,00 113 415,00 277 966,00 0,00 283,00 0,00 0,00 0,00 9 025 000,00 9 025 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 103 916,00 103 916,00 103 916,00 0,00 103 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 916,00 123 916,00 123 916,00 0,00 123 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 589 436,00 29 436,00 29 436,00 0,00 29 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4669



po zmianach 599 436,00 39 436,00 39 436,00 0,00 39 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 589 436,00 29 436,00 29 436,00 0,00 29 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 436,00 39 436,00 39 436,00 0,00 39 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 400 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 738,00 27 738,00 27 738,00 0,00 27 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 738,00 37 738,00 37 738,00 0,00 37 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 614 642,00 2 409 642,00 2 349 672,00 1 942 834,00 406 838,00 0,00 59 970,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 609 642,00 2 404 642,00 2 344 672,00 1 942 834,00 401 838,00 0,00 59 970,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 152 358,00 152 358,00 151 735,00 28 209,00 123 526,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 358,00 147 358,00 146 735,00 28 209,00 118 526,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 84 433,00 84 433,00 84 433,00 0,00 84 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 433,00 79 433,00 79 433,00 0,00 79 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 651,00 166 651,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 3 343 749,00 326 331,00 252 089,00 101 026,00 151 063,00 0,00 74 242,00 0,00 0,00 0,00 3 017 418,00 3 017 418,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 363 749,00 286 331,00 212 089,00 101 026,00 111 063,00 0,00 74 242,00 0,00 0,00 0,00 3 077 418,00 3 077 418,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 3 333 237,00 318 319,00 244 077,00 101 026,00 143 051,00 0,00 74 242,00 0,00 0,00 0,00 3 014 918,00 3 014 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 353 237,00 278 319,00 204 077,00 101 026,00 103 051,00 0,00 74 242,00 0,00 0,00 0,00 3 074 918,00 3 074 918,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 120 541,00 120 541,00 120 541,00 0,00 120 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 541,00 80 541,00 80 541,00 0,00 80 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 054 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 918,00 1 054 918,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4669



6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 114 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114 918,00 1 114 918,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 368 193,00 1 368 193,00 819 052,00 576 334,00 242 718,00 0,00 549 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 193,00 1 288 193,00 739 052,00 576 334,00 162 718,00 0,00 549 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 155 460,00 155 460,00 155 460,00 0,00 155 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 460,00 75 460,00 75 460,00 0,00 75 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155 160,00 155 160,00 155 160,00 0,00 155 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 160,00 75 160,00 75 160,00 0,00 75 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 90 795,00 90 795,00 61 186,00 53 670,00 7 516,00 0,00 29 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 188,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 983,00 94 983,00 61 186,00 53 670,00 7 516,00 0,00 33 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 29 143,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 188,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 331,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 29 143,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 188,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 331,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 046 980,00 580 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 980,00 466 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 295,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 077 275,00 610 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 275,00 467 275,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 521 980,00 455 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 542 275,00 475 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 275,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 66 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 980,00 66 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 275,00 67 275,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4669



po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 34 285 568,00 13 679 485,00 11 658 990,00 7 596 095,00 4 062 895,00 642 870,00 977 625,00 0,00 0,00 400 000,00 20 606 083,00 20 606 083,00 5 722 328,00 0,00 0,00

zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 291 651,00 64 188,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 4 188,00 0,00 0,00 0,00 227 463,00 227 463,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 452 219,00 13 618 673,00 11 563 990,00 7 596 095,00 3 967 895,00 672 870,00 981 813,00 0,00 0,00 400 000,00 20 833 546,00 20 833 546,00 5 722 328,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 2 695 683,00 2 695 683,00 454 653,00 280 651,00 174 002,00 0,00 2 241 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 695 683,00 2 695 683,00 454 653,00 280 651,00 174 002,00 0,00 2 241 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4669



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2025

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059/6050 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka
2 600 60016 6370 "Modernizacja dróg  na terenie Gminy Jasionówka wraz z zakupem sprzętu" 0 Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 754 75412 6050/6370
„Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków w Jasionówce (budowa remizy OSP) ”

Gmina Jasionówka

5 600 60017 6050
Modernizacja drogi – FOGR 

Gmina Jasionówka 

6 700 70005 6050
Hala sportowa – Program Olimpia 2023

0 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 700 70005 6050
Budowa hali z zapleczem sanitarno – socjalnym 

Gmina Jasionówka

8 750 75023 6057/6059
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka

Gmina Jasionówka

9 710 71004 6057/6059
Plan ogólny (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

10 710 71004 6057/6059
Strategia i program rewitalizacji (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

11 710 71004 6050
Plan miejscowy  ul. Młynowa (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

12 710 71004 6050
Plan miejscowy  ul. Grodzieńska  (dokumentacja)

Gmina Jasionówka

13 700 70005 6050
Budowa altany w Krasnym Folwarcznym z Funduszu Sołeckiego

Gmina Jasionówka

14 700 70005 6050
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Jasionówka

Gmina Jasionówka

15 700 70005 6050
Sauna

Gmina Jasionówka

16 801 80106 6050
Aktywny dzienny opiekun

Gmina Jasionówka

17 921 92109 6050
WIELKA ORKIESTRA z małej wsi

Gmina Jasionówka

18 801 80104 6057/6059
Edustart

Gmina Jasionówka

19 752 75295 6060
Ochrona Ludności i Obrony Cywilnej - zakup agregatu i beczkowozu

0 Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

4 960 846 4 772 661 1 515 580 3 257 081
10 294 129 9 025 000 9 025 000

352 038 284 838 284 838

3 149 500 3 074 918 1 114 918 1 960 000

310 000 310 000 160 000 150 000

812 428 800 000 600 000 200 000

205 000 205 000 1 390 203 610

300 000 300 000 155 188 144 812

100 000 100 000 51 988 48 012

100 000 100 000 100 000

60 000 60 000 60 000

14 521 14 521 14 521

220 000 220 000 220 000

50 000 50 000 50 000

410 000 410 000 110 000 300 000

67 275 67 275 33 785 33 490

470 182 470 182 70 650 399 532

166 651 166 651 166 651
22 042 570 20 431 046 4 542 858 11 835 141 4 053 047

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4669



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2025

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2025

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 6057/6059/6050 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka

2 750 75023 6057/6050 Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa Gminy Jasionówka Gmina Jasionówka

3 710 71004 6057/6050 Plan ogólny (dokumentacja) Gmina Jasionówka

4 710 71004 6057/6050 Strategia i program rewitalizacji (dokumentacja) Gmina Jasionówka

5 801 80104 6057/6059 Edustart Gmina Jasionówka

Ogółem 0 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

4 960 846 4 772 661 1 515 580 3 257 081

205 000 205 000 1 390 203 610

300 000 300 000 155 188 144 812

100 000 100 000 51 988 48 012

470 182 470 182 70 650 399 532
6 036 028 5 847 843 1 794 796 4 053 047

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4669



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2025 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 1

2

3 Domy  i ośrodki kultury 3

4 Biblioteka

Ogółem Ogółem

Związek Powiatowo-Gminny 
Jasionówka 92 580

Ochrona zabytków na terenie Gminy 
Jasionówka 400 000

Starostwo Powiatowe w 
Mońkach 1 000

470 000
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu 40 000

135 000

93 580 605 000 440 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/25 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4669



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/80/25 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 166 651 zł wynikające z zadań 

inwestycyjnych, zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały przeznaczone. 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenie na kwotę 166 651 zł, wynikające z zadań 

inwestycyjnych, przesunięcia na kwotę 125 000 zł zostały zaplanowane w paragrafach, na które zostały 

przeznaczone: 

- zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

o kwotę 20 000 zł,  

- zwiększono wydatki na usługi pozostałe w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 

10 000 zł,  

- zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w rozdziale 85295 Pozostała działalność o kwotę  

80 000 zł, 

- zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne 

o kwotę 40 000 zł, 

- zwiększono wydatki na świadczenia społeczne w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny o kwotę 4 188 zł, 

- zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki w rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 5 000 zł. 

 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 

- zwiększono wydatki na inwestycję „Budowa, przebudowa i modernizacja terenów oraz budynków 

w Jasionówce (budowa remizy OSP)” o 60 000 zł, 

- wprowadzono inwestycję Ochrona Ludności i Obrony Cywilnej - zakup agregatu i beczkowozu na kwotę 

166 651 zł w całości dofinansowaną w formie dotacji celowej na zadania z Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej, 

- zwiększono wydatki na inwestycję „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków 

w Gminie Jasionówka” o 517 zł, 

- zwiększono wydatki na inwestycję „Wielka orkiestra z małej wsi” o 295 zł. 

4. Zmiany w planie dotacji. 

- zwiększono dotację dla GOKSiT o kwotę  20 000 zł. 

- zwiększono dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 10 000 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4669


	Sheet1

		2025-11-18T12:40:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




